ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 47

Р Е Ш Е Н И Е

12 августа 2021 года              № 15-6

Санкт-Петербург

Об утверждении Плана методических семинаров
для руководящего состава участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 1103-1139, 2331-2336

В соответствии с подпунктом е) пункта 9 статьи 26 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 решения
Территориальной избирательной комиссии № 8 от 10.08.2021 № 17-3
«О проведении обучения составов участковых избирательных комиссий
избирательных участков, образованных на территории одномандатного
избирательного округа по выборам депутатов Государственной Думы
Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва
по одномандатному избирательному округу Город Санкт-Петербург – Западный
одномандатный избирательный округ № 212», Территориальная избирательная
комиссия № 47 (далее- ТИК № 47) р е ш и л а:

1. Утвердить План методических семинаров для руководящего состава
участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 1103-1139,
2331-2336 согласно приложению к настоящему решению.

2. Поручить заместителю председателя ТИК № 47 Корхалеву В.С.,
при проведении методических семинаров для руководящего состава участковых
избирательных комиссий обеспечить исполнение требований постановления
Правительства Санкт-Петербурга от 13.03.2020 № 121 «О мерах
по противодействию распространению в Санкт-Петербурге новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)».

3. Направить копии настоящего решения в Территориальную избирательную
комиссию № 8, в участковые избирательные комиссии №№ 1103-1139, 2331-2336,

4. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной
избирательной комиссии № 47 в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
Территориальной избирательной комиссии № 47 Тюленеву Е.А.

Председатель Территориальной
избирательной комиссии № 47       Е.А. Тюленева

Секретарь Территориальной
избирательной комиссии № 47        Е.В. Трескунова